Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                            J Ö П

     19 января 2023 года           с. Чоя № 26

Об утверждении перечня жилых

помещений специализированного

жилищного фонда муниципального

образования «Чойский район»

 Руководствуясь статьей 92 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42

«Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному

жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых

помещений», Положением о предоставлении жилых помещений

муниципального специализированного жилого фонда на территории

муниципального образования «Чойский район», утвержденным

постановлением администрации муниципального образования «Чойский

район» от 01.11.2019 № 623, Уставом муниципального образования «Чойский

район», Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

        1. Утвердить перечень жилых помещений специализированного

жилищного фонда муниципального образования «Чойский район», согласно

приложению к настоящему постановлению.

        2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

исполняющего обязанности Первого заместителя Главы администрации

муниципального образования «Чойский район» по экономическому развитию,

сельскому хозяйству, имущественным и земельным отношениям.

Глава муниципального образования

            «Чойский район»                                                                        И.А. Русских

                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                             постановлением администрации

                                                                            муниципального образования

                                                                                       «Чойский район»

                                                                             от 19 января 2023 года № 26

Перечень

жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального

образования «Чойский район»

№

п/п

Наименование, адрес

жилого помещения

Кадастровый

номер

Площадь,

кв. м.

Категория

1. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район,  с. Каракокша,

пер. Школьный,  д. 4

04:02:070103:92 33,3 Служебное жилое

помещение

2. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район,  с. Каракокша,

ул. Береговая,

д. 21 «а»

04:02:070103:59 98,2 Служебное жилое

помещение

3. Квартира

Адрес: Республика

Алтай, Чойский

район, с. Ускуч,

ул. Горная, д. 6, кв. 1

04:02:000000:134 39,2 Служебное жилое

помещение

4. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район,  с. Ынырга,

пер. Солнечный,

д.1 «а»

04:02:050101:330 49,4 Служебное жилое

помещение

5. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Ынырга,

ул. Мира, д. 1 кв. 1

04:02:050101:417 46,0 Служебное жилое

помещение

6. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Ворошилова, д. 16

04:02:010109:114 77,4 Служебное жилое

помещение

7. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Горького, д. 25

04:02:010106:234 114,0

Служебное жилое

помещение

8. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Горького, д. 32

кв. 1

04:02:010106:657 26,3 Служебное жилое

помещение

9. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Горького, д. 32

кв. 2

04:02:010106:658 22,5 Служебное жилое

помещение

10. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Горького, д. 32

кв. 3

04:02:010106:659 26,4 Служебное жилое

помещение

11. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Чоя,

ул. Горького, д. 32

кв. 4

04:02:010106:660 22,7 Служебное жилое

помещение

12. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район, с. Паспаул,

ул. Трофимова, д. 22

04:02:040105:77 54,1 Служебное жилое

помещение

13. Жилой дом

Адрес: РА, Чойский

район, с. Паспаул,

ул. Береговая, д. 13

04:02:040107:114 53,1 Служебное жилое

помещение

14. Квартира

Адрес: РА, Чойский

район, с. Паспаул,

ул. Лесная, д. 27 кв. 2

04:02:040103:273 58,2 Служебное жилое

помещение